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Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

 
Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 13. 11. 2023 

 

Věc: Veřejná zakázka: Hlubokomrazící boxy 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2)  

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dotaz č . 1: 

 
V rámci technické specifikace požadujete duální chladící systém tvořený dvěma nezávislými chladícími okruhy s vlastními 
kompresory, při výpadku jednoho chladicího okruhu je druhý okruh funkční a je schopen udržet dlouhodobě teplotu -
75°C nebo nižší v celém prostoru mrazícího boxu. 
 
Dotaz č.1: Je možné nabídnout řešení s duálním systém chlazení, kdy druhý, funkční, okruh je schopen dlouhodobě udržet 
teplotu -70°C v celém prostoru boxu? 
Domníváme se, že se jedná o typické technické řešení, navíc v kombinaci s Vaším požadavkem na CO2 zálohování součástí 
dodávky je námi nabízené řešení plně dostačující. 
 

Odpověď č. 1:  
 
 

Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na 
hlubokomrazící box, bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky 
uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky 
převyšující. 
 
 
Dotaz č . 2: 

 
Dále požadujete denní spotřebu elektrické energie nižší než 15 kWh/24hod. 
 
Dotaz č.2: Je možné nabídnout hlubokomrazicí box se spotřebou elektrické energie nižší než 17,5 kWh/24hod? 
Domníváme se, že při požadovaném objemu boxu alespoň 800 litrů se jedná o typickou spotřebu elektrické energie 
počítanou při maximálním zatížení boxu a nastavení teploty -80°C. 
 

 
Odpověď č. 2:  

 
 

Zadavatel definoval v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace svoje minimální požadavky na 
hlubokomrazící box, bude tedy akceptovat jakékoli řešení splňující alespoň všechny definované minimální požadavky 
uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace i řešení svými vlastnostmi tyto požadavky 
převyšující. 
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Sdělení č. 1: 
 
 

Zadavatel dále uvádí, že ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a lhůty pro podání nabídek 
zůstávají beze změn.  

 
 
 
 
 
 

 

manažer veřejných zakázek 
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